Про негайне відібрання 

малолітньої ******** *.*. 

у батьків гр. ******** *.*., 

гр. ********* *.*.

Розглянувши клопотання служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 24.10.2025 (№ 03-01/2544), на підставі статті 170 Сімейного кодексу України, пункту 8 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», керуючись статтями 34, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
вирішив:

1. Негайно відібрати малолітню ******** ****** *******, **.**.**** р.н., у батьків гр. ******* ******** **********, гр. ******* ****** ********.

2. Службі у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

2.1. Підготувати повідомлення до Кременчуцької місцевої прокуратури про рішення, прийняте виконавчим комітетом Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

2.2. У семиденний строк підготувати матеріали для звернення органу опіки та піклування виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області до суду з позовом про відібрання малолітньої ******* ***** ********, **.**.**** р.н., у батьків, гр. ******* ********** ********, гр. ********* ******** ********* без позбавлення їх батьківських прав.

2.3. Тимчасово влаштувати малолітню ******* ******* *********,            **.**.**** р.н., до Педіатричного центру – «Дитяча лікарня» КНМП «ЛІЛ «Кременчуцька». 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
____________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____ №______
Сторінка 1 з 2

